co aſſentus mandato , expedito: per acta '.B. Ç . Banormi

hujus : Urbis dje:.:56. Septembris 165019 fuorunc allentata

ad nomens'ipredicti Simeonis . Zací 94126 495a11.b.:.:26

annuales pro capitale "" ? 8594. 16. 11. , & ad no
&

men prædictorum Joannis Baptiſtæ Cini& Octavii Nicoli,

Aaa ni

.

5
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no 1653.min

2

>

Hireliqua * 7.990. 13. 13. annuales, pro capitale"'717187

3. Pokmodum credem * 7 990. 13. 13. annuales aná

no 1653. fuerunt iteruin diſcalatæ & reductæ ad di

gtas y sis. 99. - 2. annuales pra colin capitale ad

rationem de tribus pro 103; & anno 1665. fuerunt per

eofdem de Cini & Nicolini declaratæ (pectare & perti

nere dictu Dornino Principi Corfini, quemadınodum appas

ret vigore hujufinodi declaracionis tranſuptarz apud No.

tarium Vincentium Mondello hujus Urbis die it. menfis

Maji 1667. ; & licer anno 1669. fuiſſeat allentatæ ad no

men Domini Principis D. Bartholomei Corſini..7 131. 3.

12. annuales faper Univerſitate Calatajeronis , ftante aſſigna.

tione totidem fummae anno 1666. vbtenta a Chriſto

pharo Benenati procuratorio nonin . prædictorum de Cini,

& Nicolini , attainen ab anno 1687. ufque nuc praedictæ

son 131 3. 12. remanferunt inalligni atze propter novam

numerationem animarum , & ex caufa ' non periri novi

affentus 'ex parte Procuratoris dicti Domini Principis de.

Corfint - & c. Ei svolentes dicta II. Deputatio novarum

gabellariun impofitaruin pro folvendis fubjugatariis H ,U.,&

pro ea infrafcriptiII. Depurari; nomina cjusdem Hl. Deputa .

tionis parte. ex una , ac dictiDominus D. Philippus Corfini :

Princcps Corfini & Dux Cafiliani in perfonam cujus fuie

transfálum judiciuus praedictum , vigore præinfertæ cedulæ

transfuſionis judicii receptae in actis Tribunalis. R. P.dia

19. Junii 1953. ad inſtantiam quondam . Ill. D. Joſeph Can

Hello Comitis Gateani Procuratoris ab :eo ſerio confituti,

pro ut in cedula videtur , inferta in originali tranſacriatu

ne , cui fit relactio ; & Ill. Marchio Cæfar Paulus. Santis

ni : & pro eis abfentibus infrafcripri eorum refpeçtivi Pro

Euratores : nec nonD. Jofeph Torricella parte ex altera , de

enarratis.conventionibus inter eos facris , ftante prædicta

conſultatione reciprocurum Advocatorum , & Caulidico

ruh, priblicumintrumentuintranſactionis, & aqcorpii con

facere z fuit idco pet eos ad infraſariprum tranfagrionis , &

accordiicontraecum deventum , pro ut fimul deveniunt.modo

& furmáfaqueátibus . Hinc eft quod hodie prefonti prces